equat. i. nō facit équaless: curas. i. sollicitudines liberorū in parentes: sollicitudinibus parentū in liberos: & nō respondet amori. s. a parētibus impenso: Sedo Anna (verba sunt annae ad seipsum: sicut i buco. Ah coridon coridon q̄ te dementia cepit. Et q̄nei. iii. Quę mētē infanía mutat In foelix dido: nūc te fata impia tangūt Tū decuit cū sceptrā dabas &c.) quid. i. ad quid coquis. i. emaceras & torques curris: te miserā fruſtra. i. in vanū. nos patimur quod ip̄si fecim⁹. i. sicut nos non redamauimus parentes nr̄os quātū nos amauerunt: ita nec proles nostra q̄ nobis mōrgerari non vult: nos nō tñ redamat &c. Vt. i. quēadmodū ip̄si. i. nos amauimus p̄s. i. parētes nostros sic fe men nostrū. s. proles nostrā: amat nos. nos taxamur. i. dānamur aut iudicamur eodē iudicio: fata. i. influentię naturales: ferunt. i. volunt instituūtq̄ sic: tu perdis spiria. i. fruſtra spiras. iste modus rerum productus ab ortu mundi: transmeat. i. transit per secula. i. t̄pā nr̄a: ad gentē futurā post nos. s. Tu potes singultare: & licet. i. tonceditur tibi exhaurire. i. euacuare aut exiūcare lumina turgentia. i. oculos turgentēs fletu: sed tu non potes mouere. s. astu luo: fata ferrea. i. inuincibilia: sine. i. pmitte igitur: vt sup. venti aerei. i. in aere exciti: pellāt id est impellant: carbasa. i. vela tua. hoc est sequere impetū fatorum (Vnde Virg. lib. v. quo fata trahunt retrahuntq̄ sequamur) aplectez: relibens littus quod fortuna dederit (quia enī secundū Senecā fata ducunt volentē: nolentē trahunt: ne quid contra voluntatē accidat ita volendū est vt fata deusq̄ volunt. Vñ Comicus in andria Q̄aē ſo q̄edepol Carine: qm̄ nō potest fieri id qd vis: id velis quod possis) aura. i. ventus & impetus fatorū consulet forsitan tibi vtilius q̄ tu. i. forte melius eueniet q̄ si eo modo quo vis contigerit (Permanet aut̄ in metaphora sumpta a nautis: qui in alto deprehensi: vēto obsecūdent o portet: ſepe autē q̄ contra voluntatē euenerūt multis p̄fuerūt: vt error viarum augustino quo ab arrianis saluatus est & innumera alia aliis. Sancte aut̄ de hac re loquitur Iuuenalis in finē saty. x. dicens. Siconſiliū vis Permitte ip̄sis expendere numinibus quid Cōueniat nobis rebusq̄ ſit vtile noſtris. Nā pro ſocundis aptissima q̄q̄ dabunt dīi Cator est illis homo q̄ ſibi. nos animorum Impulſu & cœca magnaq̄ cupidine duci Coniugiu petimus partiq̄ vxoris: at illis Notum qui pueri qualisq̄ futura ſit vxor &c.) Ferunt. i. dicūt ſcilicet legiſperiti & qui regū historias ſcriperunt (vnde noue dixit ferūt: dere. s. tam certa q̄. ii. Reg. xii. ad vnguē explicatur: vbi dicit̄ deprecatus est dauid dñm p̄ paruulo & iejunauit dauid iejunio: & in gressus ſeorsum iacuit ſuper terram. & paulo post ait dauid. Propter infantem dū adhuc viueret iejunauit & fleui. Dicebā enī. Quis ſcit: ſi